
Comes nor.t TAI, FLIJRRY
SUPERVISORS OF HARRISON COI'NTY,

property described on the REA]-

RBQI]EST FOR R.EFI'IID

, TA)( ASSESSOR and petit ions the BOARD OF
MISSISSIPPI to approve a tax refund on the

assessment  ro l f  fo r  2008.

(Assessed Va lues  )

lParce l , /PPIN lcurrent value I Proposed value I D a / l , , ^  |  i  ^ n  I

t l l l l
I

l u > u v A - u J - - u u - 1  .  u z r  I eooo I o I  eooo I

owner: 639 N DUPRE LLc Tax Dast r i c ! :  4GO J u d i c i a f : 1

REASON FOR CHANGE: EXEMPT,/BEI,ONGS TO HARRISON CO DEV COMM

NA}"IE CHANGED IN ERROR

TAI, FLURRY , TAX ASSESSOR
HARRISON COUNTY, MISSISSIPPI

THIS the 3 aay of

3gO I Year Laxes paid.

THEREFORE, your Petatoner Prays
n F l - i t i . , h  E . r  ^  y F f r r n r l  i n  t h e  a m o u n t

collecEor /chancerv clerk of Harrison

,  &o t t  By,

that the BOARD OF SUPERVISORS apprave the
of $_, as calculated by the Tax

County ,  Miss iss j -pp i .

AND, AFTER DttE CONSIDERATION, the Board of
Mississippi, does HEREBY APPRoVE t.he refund in
and authorize the Tax coL lector,/chancery Clerk

Supervi-sors of
the amount of $
to i-ssue the same.

Harrrson County,

AI-L ORDERED AND DONE, ThiS day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS



REQ{'BST FC'R REFT'ITD

Comes no\,,r TAL FLURRY , TAX ASSESSoR and petitions t.he BOARD oF

SUPERVISoRS OF FARRISON COIINTY, MISSISSIPPf to approve a tax refund on the
property described on the REAI- assessmenE roll for 2009.

(Assessed values )

lParce l /PPrN lcurrent Value I Proposed value I
l

Reduction

l t l
l o 9 0 9 A - 0 1 - 0 0 1 .  o 2 s  I 9 0 0 0  I
t t l

9 0 0 0

Ol,rner: 539 N DUPRE LLc Tax D is t r i -c t  :  4GO

REASON FOR CIIANGE: EXEMPT,/BELONGS TO HARRISON CO DEV COMM

Judlc ia1 :  1

NAME CHANGED IN ERROR

TAI FLURRY
HARRISON COI'NTY,

THrs rhe 3 day of 2.\a . ft , Jz t t
: = = J t = = = = = = = = = = = = = =

7{A6l ".^, taxes  pa id .

, TAX ASSESSOR

THEREFORE, your petatoller prays
^ a l - i l - i ^ n  f . l r  a  y F f  n d  i n  t h e  a m o u n t

collector/chancerv clerk of Harrison

BOARD OF SUPERVISORS aDDTove The

, as calculated bv the Tax
that the

County, Mi.ss iss ippi .

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, the Board of Supervisors
Misslssippi, does HEREBY APPROVE the refund in the amount of
and authorize the Tax Collector/Chancery Clerk to issue the

AI,I, ORDERED AND DONE, ThiS day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS

of Harrison County,

t"*!- 
-



Comes now TA.| FI,URRY
SUPERVISORS OF HARRISON COTJNTY,

property described on the REAI

REQUEST FOR REFI'IID

, TAx ASSESSOR and petit ions the BOARD OF
MISSISSIPPI to approve a tax refund on the

assessment  ro11 fo r  2008 -

(Assessed values )

l t l
| . ' r v r a n t -  \ Z =  l  r r a  l Proposed value I

I
ReductionlParce l /PPrN

i  o e o e A - 0 1 - 0 0 1 .  o 2 E  I e o 0 0  l
r t l

9 0 0 0

owner: 639 N DUPRE LLC Tax D is t r i c t :  4GO Jud ic ia l :  I

REASON FOR CHANGE: EXEMPT/BEI,ONGS TO TARRISON CO DEV COMM

NAME CTIANGED IN ERROR

TAI, FLURRY , TAX ASSESSOR

TARRISON COUNTY, MTSSISSIPPI

Jt^  .  By, AZ- A sJn-^,-l-

?HEREFORE, your petitoner prays
h a r i j - i ^ r  f - r :  y F f r r n d  i n  t l r e  a m o u n t

Coll-ector/Chancery C1erk of Harrison

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, ThE BOArd Of
Mississippi, does HEREBY APPROVE the refund in
and author.ize the Tax Cot lector,/Chancery clerk

AJ,L ORDERED AND DONE, ThiS

that the
o !  )

BOARD OF SUPERVISORS approve the
, as calculated bv the Tax

County ,  Miss iss ipp i  -

supervisors of
Ehe amount of $
to issue the same.

Harrison County,

day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS



Comes now TAf FLIIRRY
SUPERVISORS OF IIARRISON COIJNTY,

property described on the REA],

RBQT]EST FOR RBF TiID

, TAx ASSESSOR and petiLions the BOARD OF
MISSISSIPPI to approve a tax refund on the

assessment  ro11 fo r  2009.

(Assessed VaLues)

lParcel/PPIN lcurrent value I Proposed value I
r t l l

Da/ l r  r ^ r -  i  ^n  l

I
I

t u > u : ' A - u r - v w f .  u z o  I eooo I o  I  eooo  I
t t t t l

. fud ic ia l :  1OWNCT: 539 N DUPRE LI,C Tax D is t r i c t :  4GO

REASON FOR CHANGE: EXEMPT,/BELONGS TO HARRISON CO DEV COMM

NAME CHANGED IN ERROR

TAl, FI,I'RRY
HARRTSON COgNTv,

, TAX ASSESSOR
MISSISSIPPI

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, ThC BOATd of
Mississippi, does HEREBY APPROVE the refund in
and authorize the Tax col lector/Charcery Clerk

Supervisorg of
the amount of $
tso  issue the  same.

Har r ison  county ,

Af,I, ORDERED AND DONE, ThiS day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS

rHrs rhe 3 a"y ar TTY,<X , Jol 
"", 

fl'V.,-, I s)nut)

@a Year raxes paid.

THEREFORE, your petiLoner prays
nFt - i l - i -n  fn -  ' r  rF f r rnd  in  the  anount
Collector/Chancery Clerk of Harrison

Chat the BOARD OF SUpERVISORS approve the
of 9_, as cafcufated by the Tax

County ,  Miss iss ipp i .



Comes now TAl, FLURRY
SUPERV]SORS OF IIARRISON COUNTY,
property described on the REAL

RSQI]BST FOR REFTIITD

, TAX ASSESSOR and petiLions the BOARD OF
MISSISSIPPI to approve a tax refund on the

assessment  roL l  fo r  2008 -

(Assessed va lues)

lParce l /PPIN \ / . I  r i a  ' Proposed value 1 ReducLion

l u t v > t \ - u t - u u L - u z l 1a2o  I
i

Or,rner: 639 N DUPRE LLc Tax D ls t r i c t :  4GO

REASON FOR CTIANGE: EXEMPT,/BE]NNGS TO ITARRI SON CO DEV COMM

,.fudicial: 1

NAME CHANGED IN ERROR

TAL FLURRY
IARRISON COUNTY,

rHrs .he 3 a"y ". -:4tK-_: Jo n ey, B;l;-, A $4.,r-.-'

TFO9 year raxes paid.

, TAX ASSESSOR

MISSISS I  PP I

THEREFORE, your petitoner Prays
petit ion for a refund in the amount
CoLlector/Chancery Clerk of Harrison

BOARD OF SUPERVISORS approve the
, as calcufated bv the Tax

County, Miss iss ipp i .

Lhat the

o f g

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, the Board of
Mississippi, does HEREBY APPRO\7E the refund in
and authorize the Tax cot lector/chancerv clerk

AIL ORDERED AND DONE, ThiS day of

Supervisors
the amaunt gf

to  i ssue the

of Harrison County,

" " t t " .  

-

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVTSORS



REQI'EST FOR REFI]ITD

, TAX ASSESSOR and petit ions the
MISSISSIPPI to aDDrowe a tax refund

BOARD OF
on the

Comes now TA], FLURRY
SUPERVISORS OF ITARRISON COUNTY,

property described on the REA.IJ a s s e s s m e n t  r o f l  f o r  2 0 0 9 .

(Assessed vafues )

]Parce1,/PPfN lcurrent vafue Proposed value I
t r l l

D a A r ' - F ' i  ^ n  I

I
l n q n q A - n r  - n o 1  i ) ' 7  | '7020 

| o  I  7020  |
l r l l l

Owner: 639 N DUPRE LLC Tax D is t r l c t :  4GO

REASON FOR CHANGE: EXEMPT/BE],ONGS TO HARRISON CO DEV COMM

Jud ic ia l :  l -

NAME CHANGED IN ERROR

rHrs the 3 a"y ot 
-tY\^ 

utt , o2orr 
"", 

LrA^-, A \h,"-*.
========:==Jr

1,6Dq Year raxes paid.

that the BOARD OF SUPERVISORS approve the
of $_, as calculated by uhe Tax

l - ^ , r n t - i /  M i  e < i  < c i  n n i

TAI, FLT'RRY , TAX ASSESSOR
HARRISON COI]NTY, MTSS ISS I PPI

THEREFORE, your petttoner Prays
r lF l - i  f i ^ - r  f .a r  F  rc f r rnd  in  the  amount .
col lector,/chancery clerk of Harrison

AND, AFTER DUE CoNSIDERATIoN, the Board of
l"t ississippi, does HEREBY APPROVE the refund in
and authorize the Tax cof lector/chancerv clerk

Supervisors of
the amount of $
to  i ssue Lhe same.

Harrison county,

ALL ORDERED AND DONE. this day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS


